[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» 05.2019г.                                                                                              № 215
О внесении изменения в положение о проведении муниципального этапа военно-спортивной игры «Зарница»
В целях реализации плана мероприятий муниципальной программы «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 08.11.2017  № 484 «Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы», в соответствии со ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в положение о проведении муниципального этапа военно-спортивной игры «Зарница», утвержденного постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 11.04.2019 №170 «Об утверждении положения о проведении мероприятия в рамках муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы» (далее – Положение):
1) абзац первый раздела VIII «Финансовые расходы» Положения изложить в новой редакции:
«Расходы, связанные с организацией и проведением Игры, питанием участников Игры, приобретением кубков, грамот, медалей несет администрация Иркутского районного муниципального образования в пределах доведенных лимитов бюджетных средств на указанные цели на соответствующий финансовый год».
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 11.04.2019 № 170 «Об утверждении положения о проведении мероприятия в рамках муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы»» информацию о внесении изменений.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Мэр района                                                                                               Л.П. Фролов